Администрация муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03 апреля 2019 г.                                                                                              № 46

Об отмене постановлений
администрации МО «Высоцкое
городское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ,

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от
29.07.2018) "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", Уставом МО «Высоцкое городское поселение», администрация МО
«Высоцкое городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО «Высоцкое городское
поселение» от 21.08.2018г. № 93 (с вн. изм. № 154 от 12.11.18) «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Отменить постановление администрации МО «Высоцкое городское
поселение» от 12.05.2017г. № 49 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация
муниципального имущества».
3. Отменить постановление администрации МО «Высоцкое городское
поселение» от 12.05.2017г. № 51 (с вн. изм. № 154 от 12.11.18) «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Высоцкое
городское поселение», и земельных участков, находящихся в частной
собственности».
4. Отменить постановление администрации МО «Высоцкое городское
поселение» от 13.07.2012 г. № 34 (с вн. изм. № 51 от 15.08.14, № 91 от 13.07.17,
№ 154 от 12.11.18) «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг».

5. Отменить постановление администрации МО «Высоцкое городское
поселение» от 15.08.2014г. № 51 «О внесении изменений в Постановление
администрации МО «Высоцкое городское поселение» № 34 от 13.07.2012г. «Об
утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных
услуг».
6. Отменить постановление администрации МО «Высоцкое городское
поселение» от 13.07.2017г. № 91 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области № 34 от 13.07.2012 г. «Об
утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных
услуг»
7. В постановление от 12.11.2018г. № 154 «О внесении изменений в
постановления администрации муниципального образования «Высоцкое
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области об
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных
услуг» внести следующие изменения:
7.1. исключить пункт 2;
7.2. исключить пункт 15;
7.3. исключить пункт 25;
7.4. исключить пункт 31;
7.5. исключить пункт 32;
7.6. исключить пункт 33;
7.7. исключить пункт 34;
7.8. исключить пункт 35;
7.9. исключить пункт 36;
7.10. исключить пункт 37;
7.11. исключить пункт 38.
8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области.
9. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
в газете «Выборг».
10.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                              С.Е. Сахаровский